Приложение №3
Информация (сводная)
по внедрению курса «Шахматы школе»и «Начальное научно-техническое творчество» в общеобразовательные учреждения Республики Дагестан на 25 октября 2019 года
МКОУ «Боранчинская СОШ им.К.Б.Оразбаева»

	Город (район)
	Шахматы школе

	
	Количество (общее)
	Количество (внедрение)
	Итого
	Охват (дети)
	Итого 

	
	Школ
	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс

	школ
	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4класс
	
	1 класс
	2 класс
	3 класс

	4 класс

	

	Ногайский район 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	4
	8
	12
	10
	12
	44

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Начальное научно-техническое творчество»

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	--
	-
	-
	--
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